
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45 A  Motor Hennigsdorf II R

I II III IV V VI Punkte
8 12 9 6 14 3

2513
23:15

╳

16
24

7
17
25

8
19

9
20

10
22

12
23

Auszeit

16:9
23:19

Ende
13:05 B  Einheit Zepernick IV S

I II III IV V VI Punkte
14 13 15 2 5 12

21

0
9
21

2
11

3
12

4
13

5
15

6
19

Auszeit

0:7

S
A
T
Z

2

Start
13:08 B  Einheit Zepernick IV R

I II III IV V VI Punkte
14 5 15 2 16 12

2513
23:20
23:21

╳

13
25

1
15

2
21

4
22

6
23

12
24

Auszeit

4:9
21:18

Ende
13:33 A  Motor Hennigsdorf II S

I II III IV V VI Punkte
2 13 12 14 9 6

228 3
14:14 20:23

21:23
2
14

3
15

6
18

10
20

11
21

12
22

Auszeit

11:10
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:36 A  Motor Hennigsdorf II R

I II III IV V VI Punkte
2 9 12 14 3 8

256
24:22

╳

22
5
23

10
24

11
25

16 19 Auszeit

10:10
23:18

Ende
14:03 B  Einheit Zepernick IV S

I II III IV V VI Punkte
5 15 2 16 12 14

22

4
16

6
19

10
22

12 13 15 Auszeit

12:15

S
A
T
Z

4

Start
14:06 B  Einheit Zepernick IV R

I II III IV V VI Punkte
14 13 15 2 5 12

24

╳

15
4
21

5
22

8
24

10 12 Auszeit

21:19
24:25

Ende
14:31 A  Motor Hennigsdorf II S

I II III IV V VI Punkte
2 9 12 14 3 6

268 13
11:15 23:23

3
14

7
21

8
23

9
26

10 11 Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Frauen
Frauen

A  SV Motor Hennigsdorf II vs. SG Einheit Zepernick IV B
Spiel 29 12.11.2022 11:45 Uhr

2801 / Biber-Grundschule Nieder
Neuendorf  

16761 Hennigsdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  Motor Hennigsdorf II 9/14
2 Saalmann, Marie-Luise X
3 Becker, Lena X
6 Weise, Leonie X
7 Schattschneider, F… X
8 Fischer, Riana X
9 Herold, Celina X

12 Isakov, Polina X
13 Ternes, Leonie X
14 Lorenz, Ella X
A  Libero
7 Schattschneider, F… X
A  Offizielle
T Bunge, Florian

C

B  Einheit Zepernick IV 8/14
2 Arlt, Frieda X
4 Bretfeld, Nele X
5 Pofahl, Liv-Grete X

12 Reißmann, Milena X
13 Hecker, Stella X
14 Renning, Friederike X
15 Atorf, Nele X
16 Seehagen, Jane Hele… X
B  Libero
4 Bretfeld, Nele X
B  Offizielle
T Strahl, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Motor

Hennigsdorf II
Einheit Zepernick IV

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 80 21 0 0 1
2 3 0 22 2 25 25 1 2 2
2 1 1 25 3 27 22 0 0 1
1 2 1 26 4 25 24 0 0 2

5
7 7 3 98 157 92 1 2 6
Start: 11:45 Ende: 14:31 Dauer: 2:46

Sieger: SV Motor Hennigsdorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Becker, Cassandra 1
2 Beuthe, Anthea 2

Schreiber 3
Schr. Siwek, Kyra 4

Assist. Demuth, Josephina

Dokument erstellt: 12.11.2022 14:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


