

Landesklasse Nord Frauen

Frauen

(A) SV Motor Hennigsdorf II vs. SG Einheit Zepernick IV (B) Spiel 29

12.11.2022 11:45 Uhr

2801 / Biber-Grundschule Nieder Neuendorf 16761 Hennigsdorf



			S	St 11	art :45	A Motor Hennigsdorf II				R	En 13:		B Einheit Zepernick IV				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung	A	8	12	9	6	14	3		14	13	15	2	5	12	
ű		S	pielernr.	ı			13				25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z			23:15											
Ą	Sp. Co.	Spielstand																
		1.	5.	1	X				10	12 23	Auszeit	-	2				6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	16 24	17 25	19	20	22	23	16:9 23:19	o(대)	11	12	13	15	19	0:7
					C+	art						En	da					

S		art :08	B Ei	nheit 2	Zepern	ick IV	R	En 13:	de :33	(A) Mo	otor He	ennigs	dorf II	S
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	14	5	15	2	16	12		2	13	12	14	9	6	
T					13)		25		8			3		22
Z					23:20				14:14			20:23		
					23:21							21:23		
2	X	1	2	4	6	12		2	3		10	11	12 22	Auszeit
2	13 25	15	21	22	23	24	4:9 21:18	14	15	18	20	21	22)	11:10 15:20

_				S	Start 13:36 A Motor Hennigsdorf II				R	En 14:	de :03	B Ei	s					
	Aı	ufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung			2	9	12	14	3	8		5	15	2	16	12	14	
llung		S	pielernr.	П					6		25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z					24:22]
Ā	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	X	5 23	10 24	11 25)	16	19	Auszeit		6	10 22	12	13	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	22	23	24	25)			10:10 23:18		19	22)				12:15

S		art :06	B Ei	nheit 2	Zeperr	ick IV	R		de :31	(A) Mo	otor He	ennigs	dorf II	s
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	14	13	15	2	5	12		2	9	12	14	3	6	
ı							24		8			13		26
Z									11:15			23:23		
Л	χţ	4	5	8 24)	10	12		3	7	8	9 26	10	11	Auszeit
4	15	21	22	<i>₹</i>			21:19 24:25	14	21	23	<u>ک</u>			14:19

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen									Ergeb	nisse)												

(A)	Motor Hennigsdorf II 9	14	B	Einheit Zepernick IV 8	14
2	Saalmann, Marie-Luise	Χ	2	Arlt, Frieda	Х
3	Becker, Lena	Χ	4	Bretfeld, Nele	Х
6	Weise, Leonie	Χ	5	© Pofahl, Liv-Grete	Х
7	© Schattschneider, F	Χ	12	Reißmann, Milena	Х
8	Fischer, Riana	Χ	13	Hecker, Stella	Х
9	Herold, Celina	Χ	14	,	Х
12	Isakov, Polina	Χ	15	Atorf, Nele	Х
13	Ternes, Leonie	Χ	16	Seehagen, Jane Hele	Х
14	Lorenz, Ella	Х	B)	Libero	
(A)) Libero		4	Bretfeld, Nele	Х
7	© Schattschneider, F	Χ	(B)	Offizielle	
A) Offizielle		T	Strahl, Markus	Ε
Τ	Bunge, Florian				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

kungen					Ergel	onisse)			
		(He	$\overline{}$	Mote gsde		Einhei	t Zep B	err)	iick	IV
	A W G P Satz					Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	1	1	25	1	80	21	0	0	1
	2	3	0	22	2	25	25	1	2	2
	2	1	1	25	3	27	22	0	0	1
	1	2	1	26	4	25	24	0	0	2
					5					
	7	7	3	98		157	92	1	2	6
	Start: 11:45 Ende: 14:31 Dauer: 2 Sieger: SV Motor Hennigsdorf II							2:4	16	
								;	3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Becker, Cassandra		1				
2	Beuthe, Anthea		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Siwek, Kyra		4				
Assist.	Demuth, Josephina		_				

Dokument erstellt: 12.11.2022 14:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de